
DOA-0M25.1. 45$ 2-,1

Uchwała Nr :1././g). /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 714 (h [ c 2024 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Gminie tambinowice
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa żłobka na terenie Gminy tambinowice"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z Uchwalą Nr LXII/633/2024
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia
pomocy finansowej Gminie tambinowice, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51

1. Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Gminie tambinowice
w formie dotacji celowej w wysokości 400 000,00 z1 (czterysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem
na realizację zadania pn. „Budowa żłobka na terenie Gminy tambinowice".

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

52

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca ..................................................

Szymon Oglaza ......................................................

Antoni Konopka ............. _


